
 

 

 
Pressmeddelande, 23 mars 2026 

Marginalen Bank tar klivet in i Embedded Banking - möjliggör banktjänster i partners 
egna kundresor 
 
Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) stärker sin position inom finansiell innovation med Embedded 
Banking, ett nytt affärsområde som gör det möjligt för företag att integrera finansiella tjänster under eget 
varumärke, utan att själva vara bank. Genom färdiga, skalbara lösningar kan banktjänster snabbt byggas 
in i den egna kundresan och skapa nya intäktsmöjligheter. 
 
Affärsområdet bygger på Marginalen Banks plattform för konceptet Banking-as-a-Service, betalningar och 
realtidsbetalningar. Det möjliggör för företag att integrera banktjänster som konton, realtidsbetalningar, faktura- 
och delbetalning (BNPL) – i sina egna produkter och plattformar och hantering av betalflödet i den egna 
kundupplevelsen. 
 
– Det här är ett område där vi har en tydlig ambition att inta en ledande position, genom att tillgängliggöra 
Embedded Banking för våra kunder utan att de själva behöver bära komplexiteten. Med vårt erbjudande kan våra 
partners fokusera på kundrelationen medan vi som bank hanterar bankinfrastrukturen, licenser och drift säger 
Fredrik Hong Hammargren, Commercial & Growth Manager på Marginalen Bank. 
 
Med Embedded Banking blir Marginalen Bank en strategisk tillväxtpartner för företag som vill bygga och skala 
finansiella tjänster i sina egna kundresor. Embedded Banking gör det möjligt för företag att, genom Marginalen 
Bank, erbjuda de banktjänster som passar företagens affärer idag och över tid utöka erbjudandet i takt med att 
verksamheten utvecklas.  
 
Utvecklingen av erbjudandet har skett i samband med Marginalen Banks migrering till ett nytt, molnbaserat 
banksystem och ett första partnerskap har redan realiserats tillsammans med Ekobanken, som lanserat Swish-
tjänster till sina kunder via lösningen. Sedan tidigare samarbetar Marginalen Bank även med Safello. 
 
– Vi ser ett stort intresse på marknaden och har spännande dialoger med många företag som vill bygga in 
finansiella tjänster i sina erbjudanden till sina slutkunder. Det här är bara början och vi ser fram emot att göra den 
här typen av integrerade lösningar tillgängliga för fler företag och deras slutkunder, fortsätter Fredrik Hong 
Hammargren, Commercial & Growth Manager på Marginalen Bank. 
 
Läs mer om Embedded Banking här. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO, Marginalen Bank 
helena.tencer@marginalen.se 
+46 763 071 552 
 
Fredrik Hong Hammargren, Commercial & Growth Manager, Marginalen Bank 
fredrik.honghammargren@marginalen.se 
+46 721 481 259 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder spar–, låne– och betalprodukter för både privatpersoner och 
företag. Vårt team på 260 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. 
Marginalen Bank är certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på 
marginalen.se.  


